III SKYRIUS 

Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties įkainiai pateikiami  Sutarties sąlygų 1 priede.
3.2. Maksimali Sutarties vertė visam 9 (devynių) mėnesių Sutarties galiojimo laikotarpiui yra ne daugiau kaip – 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) be PVM .
3.3. Sutarties kaina apskaičiuojama - taikant fiksuoto įkainio būdą (Sutarties sąlygų 1 priede nurodytus įkainius, dauginant  iš faktiškai pateiktų Prekių kiekio).
3.4. Prekės bus užsakomos pagal Pirkėjo poreikį. 
3.5. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: